‘ coram K i l i a n o  in l a w o r  uoluntarie resignauit et in M u n s t e r b e r c h  bannito 
iudicio suam hereditatem totaliter sibi per dominum abbatem solutam fassus 
fuit. Quare antem dictus l e s c o  iu priuilegio domini R u d ( e g e r i )  de H u g e ­
w i t z  sit positus, cum tamen prime resignacioni coram dicto R u d ( e g e r o )  
facte non interfuerit, hec est causa, quod cum omnes fratres et patrueles eius 
ad diem pro resigiiacione prefixam uenirent et re s ig n a re n t et omnes pro firmo 
haberent, eundem l e s c o n e m  uenturum omnimodis iussit dominus R u d ( e g e -  
r u s )  confici priuilegium, dicens: „postea cnm l e s c o  uenerit, eius resignacio- 
„nem recipiemus et ei priuilegii copiam ostendemus.“ Quia uero idem l e s c o  
resignacionem protelauit post mortem domini R u d ( e g e r i ) ,  pecunia eciam sibi 
soluta non fuit, quousque coram K i l i a n o ,  nt dictum est, resignauit, et huius
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resignacionis ac solucionis habentur autentica, quorum hic notule sunt ad me­
moriam posteris annotate.

Priuilegium Kiliani super resignacione lesconis.
In nomine domini amen. E go  K i l i a n u s  de H u g e w i t z “)  profiteor uni­

uersis hoc scriptum contuentibus publice protestando, quod sub anno domini 
M CCC nono, proxima feria tercia post octauas Epyphanie, l e s c o  de R a G i- 
s c h i t z ,  ad me in l a w o r  ueniens, sortem hereditatis sue,») dominis de H e n ­
r i c h o w ' )  uenditam, michi coram pluribus resignauit et ego sibi uersa uice 
propter absenciam fratrum de H e n r i c h o w  pro uiginti marcis, quas sibi teneri 
asseruit ab eisdem, spopondi fide manuali, de quibus | idem l e s c o  michi sex  foi. 

marcas pro I o h a n n e  de P e t i r s w a l d e ,  quas michi tenebatur, eodem loco et 
tempore defalcauit, reliquas X H II marcas dominus abbas eidem l e s c o n i  per­
soluit, sicut coram me dictus l e s c o  fuit postea protestatus. Preterea post, 
in dominica Inuocauit, ipse l e s c o  una cum dominis de H e n r i c h o w ,  scilicet 16. Februor 
fratre W i n a n d o  magistro operis et fratre I o h a n n e  cellerario ad me ueniens 
in K a n t ,  resignauit iterato totam porcionem hereditatis sue in manus meas et 
ego eam resigiiaui fratribus et insuper sex marcarum cessionem, quas pro I o ­
h a n n e  michi defalcauerat, ipsis presentibus est professus. Ne igitur sepedi­
ctus l e s c o ,  cum sit uariabilis et instabilis, prenominatos fratres, aliqua calum- 
pnia subnascente, pro eisdem sex marcis quas percepi, seu pro reliquis X I1 I I“)  
m arcis, quas dominus abbas ei persoluit, audeat amodo infestare, presentem 
litteram sub meo sigillo scribi nolui cum testibus, qui utrobique diuersis tempo­
ribus affuerunt. In l a w o r  fuerunt H e r m a n n u s  de R i c h e n b a c h ,  T i m o  de 
R o n o w ,  P e t r u s  C a p r a ,  H a n m a n n u s  aduocatusprouincialis in l a w o r ,  item 
in K a n t ,  dominus H e n r i c u s  prothonotarius, item H e n r i c u s  ludeus, item 
F r i d e r i c u s  et R u d e g e r u s ' )  de M a r u s h  et alii quam plures.'“®)